
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
D N S  

Num. 
41 

173 
222 
118 
116 

94 
86 
10 
77 
85 
28 
56 
68 
51 

888 
48 
67 

234 
31 

424 

Nome 
Gastaldi Ruben 
Perseghin Stefano 
Colella Diego 
Kanah Edgard 
Russo Francesco Nicola 
Ravaglia Andrea 
Di Giulio Tony 
Guglielmetti Andrea 
Ferrando Michele 
Franchi Andrea 
Almou Tarik 
Pedrotti Guido 
Cazzolli Roberto 
Resmini Mario 
Cavallo Gabriele 
Lembo Alessandro 
Cavalieri Massimo 
Ferlito Domenico 
Leonard Thomas 

Ferdusi Enrico 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
5 
3 

Tempo Totale 
11:04.934 
11:04.989 
11:06.446 
11:07.046 
11:07.903 
11:09.616 
11:09.717 
11:10.827 
11:11.164 
11:12.436 
11:19.939 
11:20.026 
11:24.554 
11:24.688 
11:25.334 
11:41.801 

8:49.087 
5:37.807 
3:34.130 

Diff 

0.055 

1.512 

2.112 

2.969 

4.682 

4.783 

5.893 

6.230 

7.502 

15.005 

15.092 

19.620 

19.754 

20.400 

36.867 

2 Giri 

5 Giri 

7 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:05.725 

1:05.524 

1:05.902 

1:05.854 

1:05.930 

1:05.950 

1:06.141 

1:06.195 

1:06.287 

1:06.031 

1:07.145 

1:07.269 

1:07.768 

1:07.243 

1:07.240 

1:08.448 

1:05.514 

1:06.439 

1:09.603 

Nel Giro 

8 

8 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 

10 
8 
7 
6 
4 
8 
3 
3 

0 

Classe 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 

MASTER OVER 

Team 
S C U O L A  K .  A B R U Z Z O  
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
Z E N A  K A R T IN G  
KEYSTONE 
V M A X  R A C IN G  
K C A  M E L A N D R I 
S C U O L A  K .  A B R U Z Z O  
V M A X  R A C IN G  
V M A X  R A C IN G  
K - D A D  M O T O R S P O R T  
Z E N A  K A R T IN G  
PRIVATO 
RACELAND 
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
Z E N A  K A R T IN G  
RACELAND 
S C U O L A  K .  A B R U Z Z O  
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
P A P R I K A  R A C IN G  

S C U O L A  K .  A B R U Z Z O  

C o m m e n t o  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.055 

Velocità  Media 

64,969 

Miglior tempo sul giro 

1:05.514 

Velocità Migliore 

65,940 

Giro Migliore di 

67 - Cavalieri Massimo 

 

Stampato: 23/04/2023 17:15:14 

Capo del Servizio Cronometraggio: Ilaria De Negri 

Direttore di gara Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Briggs Kart Championship Round 2 

BRIGGS MASTER 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:02:11 

Circuito di Pomposa (FE) 1,200 km 

23/04/2023 17:00 


